PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 02/2021, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 18 de julho de 2021, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 18 de JULHO de 2021 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 09h10min
CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica I

(De: ABDIAS PAULO DE LIMA NETO
Até: ELENI CASBURGO DE ARAUJO)

UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ

Avenida Francisco Pignatari, 630 - Gustavo Correia –
Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

 (De: ELENICE APARECIDA FERNANDES DE SOUZA Até:
EVANICÉLIA BARBOSA DE SOUZA ARAÚJO)

CAMPUS FATEC/ETEC CARAPICUIBA

Avenida Francisco Pignatari, 650 - Gustavo Correia –
Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: EVANILDE ARAUJO PANNELLINI
Até: GILMARA RAMOS LIMA)

EMEF. VEREADOR EDEGAR SIMÕES

Rua Mirassol, 85 - Cidade Ariston – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: GILMARA RODRIGUES GOMES
Até: ISABELA DOS SANTOS SOUZA)

EMEF. PROFESSOR MIGUEL COSTA JUNIOR

Estrada Egidio Vitorello, 2132  - Jardim Angélica –
Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: ISABELA FERNANDA CORRÊA CORNÉLIO
Até: JESSICA DOS SANTOS ROCHA)

EMEF. PROFº ARGEU SILVEIRA BUENO

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 860 - Cohab
V – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: JESSICA DOS SANTOS SOUZA
Até: JULIA ALAMINO SARAIVA)

EMEF PROFESSORA NOEMY DA SILVEIRA RUDOLFER

Rua Peruíbe, 20 - Jardim Santa Brígida – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: JULIA ANAHI ZARAGUETA FINOT
Até: KÁTIA SHISLENE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA)

EMEF. PROFº NAI MOLINA DO AMARAL

Rua Serra das Agulhas Negra, 199 - Jardim Planalto –
Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: KÁTIA SILENE DA CRUZ SANTOS
Até: LEOPOLDINA LIRA LOPES PEREIRA)

EMEF. DEPUTADO JOÃO HORNOS FILHO

Rua Capanema, 75 - Vila Cristina – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: LETÍCIA ALMEIDA RIBEIRO
Até: MAGNA EDILEIA SOUSA ALEXANDRE)

EE.MARIA DE LOURDES TEIXEIRA

Estrada do Jacarandá, 370 - Jardim Maria Beatriz –
Carapicuíba/SP

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

Data da Prova: 18 de JULHO de 2021 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h10min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica I

(De: MAGNA MARQUES SIQUEIRA COELHO
Até: MARIA DO CARMO S. RIBEIRO ALMEIDA)

EE. PROFª CECILIA DA PALMA VALENTIM SARDINHA

Rua Gália, 249 - Cidade Ariston – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: MARIA DO CARMO SANTOS DA SILVA
Até: MARLI BORGES SILVA)

EE. PROFª HADLA FERES

Rua Bandeirantes, 80 - Jardim Yaya – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: MARLI CARVALHO OLIVEIRA
Até: NEIDE CARDOSO SOARES)

EE. DEPUTADO SALOMÃO JORGE

Rua Jaú, 521 - Cidade Ariston – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: NEIDE DE FÁTIMA LUCIANO DA SILVA
Até: PRISCILA CARLOS ROCHA KOVALINKINAS)

EE. ANA RODRIGUES DE LISO

Rua Baependi, 149 - Cohab V – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: PRISCILA CIBELE ZELENKOFF
Até: ROBERTA CAMOES DE MIRANDA)

EE. PROF º ADALBERTO MECCA SAMPAIO

Rua Ministro Nelson Hungria, 500 - Chácara Quiriri –
Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: ROBERTA DE ANDRADE
Até: SANDRA ALVES DE LIMA)

EE. GOVERNADOR ANDRÉ FRANCO MONTORO

Rua Chapecó, 61 - Jardim Alvorada – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: SANDRA ANÁLIA COELHO
Até: SIOMARA OLIVEIRA DA SILVA FREITAS)

EE. PROF º LUIZ PEREIRA SOBRINHO

Estrada do Jacarandá, 7 - Jardim Planalto – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: SIRLEI CHAVES SILVA
Até: TATIANA SILVA SANTOS)

EE. PROFª APARECIDA DE FATIMA SILVA

Rua Araguari, 85 - Cohab V – Carapicuíba/SP

Professor de Educação Básica I

(De: TATIANA TOMAZZELLI NARDI
Até: VANESSA DE SIMONE)

EE. DONA MARIA ALICE CRISSIUMA MESQUITA

Avenida Rui Barbosa, 2600 - Vila Santa Terezinha –
Carapicuíba/SP

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

Data da Prova: 18 de JULHO de 2021 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h10min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica I

(De: VANESSA DE SOUZA CARVALHO
Até: ZURLEMA NUNES SOUZA)

EE. CÍCERO BARCALA JUNIOR

Estrada do Jacarandá, 3010 - Altos de Santa Lucia –
Carapicuíba/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto, borracha e máscara de proteção.

A máscara solicitada acima trata-se de medida de proteção para evitar a infecção do novo coronavírus (COVID-19) e o candidato que não estiver
utilizando a máscara de proteção ficará impedido de adentrar ao prédio e será excluído do Concurso.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Não serão aceitos documentos de identificação digitais (eletrônicos).

O uso da máscara é obrigatório até a saída do candidato do prédio, sob pena de eliminação do certame.

É recomendável que os candidatos levem seu próprio álcool gel.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do novo coronavírus, como evitar
aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos interessados no site
www.concursosrbo.com.br.

Carapicuíba, 25 de junho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral

http://www.concursosrbo.com.br/